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Pos. Artikel-Nr.:
order number

Bezeichnung
title

St ckliste  /  Parts list

1071499
   

1100544
   

1013573
   

1100150

 

Pyrometer CellaTemp PA 40 AF 23
Pyrometer CellaTemp PA 40 AF 23

Sonderbeschriftung TAG
Special marking

Kalibrierschein f r CellaTemp PA
Calibration certificate for CellaTemp PA

Montagekombination SK 801
Mounting SK 801

Gewicht: 
Weight:

x.xxx Kg
x.xxx Kg

1

3

4

2



O p t i k
L e n s

min.
[mm]

Super-Tele Optik PA 20.06
Telephoto lens PAZ 20.06
 

Standard Optik PZ 10.01
Standard lens PZ 10.01
 

Nah Optik PZ 10.05
close-up lens PZ 10.05
 

Standard Optik PZ 15.03
Standard lens PZ 15.03
 

Standard Optik PZ 20.01
Standard lens PZ 20.01
 

Nah Optik PZ 20.03
Close-up lens
 

Panorama Optik PZ 40.03
Panorama Optik PZ 40.03
 

Weitwinkel Optik PZ 20.05
Wide-angle lens PZ 20.05
 

Tele Optik PZ 20.06
Telephoto lens PZ 20.06
 

Spezial Optik PZ 20.08
Special lens PZ 20.08
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62,8 mm65M x2
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56
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min. mm
max. mm

42 mm

115 mm

165 mm + min. mm
165 mm + max. mm

165 mm

Kabel VK 02/A AFx
Cable VK 02/A AFx
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Optional erh ltlich

Kugelhahn        

Montageflansch 

Heater

Air purge

Mounting flange

Option:

ball valve

Air connection 1/4"

Protectiv window

Isolation tube

Thermostat

Power supply

Connecting terminal

Connecting terminal

Pyrometer

System connection

Anschlu klemmen

Pyrometer

Thermostat

Axialluftd se PZ 20/A

Scheibenvorsatz

PA 20/I AF1    

W rmefalle PZ 20/K

Anschlu klemmen

Systemanschlu

5
0
0
 m

m

210 mm

2
7
9
 m

m

400 mm

Luftanschlu  1/4" Sichtrohr PA 20/R AF1

Sight tube

51 mm

ANSI 150 , 8"

Sicherung
fuse

298,5 mm

34
2,
9 
mm

2
2
,2
 m

m

Zwischenrohre PZ 20/Z

Intermediate tubs

Sicherungsautomat Si- C 6A
Safety cut-out

8

Flansch PZ 20/F /E

Flange


